Shtojca 4: Formulari i kuotimit të çmimit  - Propozimi financiar
FPK 04/2021 –Anketa me OShC
	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]
	Valuta:
	EUR

	Referenca FPK:
	Anketa me OShC




[bookmark: _GoBack]TABELA 1: PËRMBLEDHJE E ÇMIMIT

	
	Në rast të faturimit (pa TVSh) 
Në rast të kontratës për shërbime me subjekt fizik pa faturim (shuma bruto, përfshirë tatimit në të ardhura personale dhe kontributet pensionale)

	Shuma totale e propozimit financiar
	



TABELA 2: SPECIFIKIMET E TARIFAVE. (Ky është një format orientues, modifikoni sipas propozimit tuaj)
	Emërtimi
	Njësia

	Çmimi për njësi
	Numri i njësive
	 Totali (në Euro)

	
	
	A
	B
	C=A*B

	Punët përgatitore
	
	
	
	

	Anketimi i 101 OShC-ve
	
	
	
	

	Futja e të dhënave dhe finalizimi i bazës së të dhënave
	
	
	
	

	Shuma totale e propozimit financiar
	



Pagesa e bazuar në dorëzimin e rezultateve dhe shërbimeve/produkteve.

Emri: ________________________________	 
Titulli: ________________________________		
Data: ________________________________		 
Nënshkrimi: ________________________________ 
